
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 

Missouri Department of Transportation 
Patrick K. McKenna, Director 

1.888.ASK MODOT (275.6636) 

               ADDENDUM 002 
Request for Bid 

Barrett Station Truck Wash 
RFB 9-160412KH 

 
Bidders should acknowledge receipt of Addendum 002 (TWO) by signing and 
including it with the original bid. The due date for receipt of bids has not changed by 
this Addendum; the due date is April 12, 2016 2:00 PM Central Time. Accordingly, 
the following clarifications, and or additional information, are believed to be of general 
interest to all potential bidders.  All other terms and conditions remain unchanged and 
in full force. 

Name and Title of Signer 
(Print or type) 
 
 
 

Name and Title of Department Authority
 
Kristi Hixson 
General Services Senior Specialist 

Contractor/Offeror Signature 
 
 
___________________________________
(Signature of person authorized to sign) 

Department of Transportation  
 
Kristi Hixson 
___________________________________ 
(Authorizing Signature) 

Date Signed:   Date Signed:4/8/2016  
 
Question: Is the contractor responsible for the pit drain, concrete pad, pipe bollards in 

approach slab, and drainage pipe and roof drains? 
Answer: Frame and grate for pit drain to be provided by MoDOT.  Contractor will be 

required to inset grate frame into the pit wall.  Contractor to coordinate with 
MoDOT to install drain pipe for pit. 

  
MoDOT is responsible for the concrete pad, pipe bollards in approach slab, 
draining pipe and drains. 
 

Question: Does the contractor just leave an opening for the doors?  Are the doors provided 
and installed by MoDOT? 

Answer: Yes, contractor will leave an opening for the doors.  MoDOT will provide and 
install the doors. 
 

Question: Are there any underground utilities that will need to be exposed? 
Answer: No. 
 


